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J29 CHIMAY
NAAM PLAATS
Fikret Baris Veghel
Comb.v.Boxtel-v.Ras Veghel
J. Megens Veghel
Fikret Baris Veghel
Fikret Baris Veghel
W. van Dijk Herpen
R. van der Pas Veghel
R. van der Pas Veghel
Comb.v.Boxtel-v.Ras Veghel
J. Megens Veghel
Comb.v.Boxtel-v.Ras Veghel
J. Megens Veghel
A. Janssen & Zn Uden
G. van Kessel Nistelrode
W. v. Zuylen Zeeland
W. v. Zuylen Zeeland
Fikret Baris Veghel
A. Janssen & Zn Uden
H. Korewijk Uden
A. Hoevenaars & Zn Uden
Fikret Baris Veghel
Comb.v.Boxtel-v.Ras Veghel
Ron Bergmans Zeeland
H. van der Heijden Mariaheide
J. Kuijpers Uden
M.A_.J. Versantvoort Veghel
Comb.v.Boxtel-v.Ras Veghel
Hans Versteegde Uden
J. Megens Veghel
J. Megens Veghel
H. Korewijk Uden
R. van der Pas Veghel
A. Janssen & Zn Uden
H. Korewijk Uden
J. Megens Veghel
Comb.v.Boxtel-v.Ras Veghel
G. van Kessel Nistelrode
G. van Kessel Nistelrode
H. van Erp Herpen
H. van der Heijden Mariaheide
G. van Kessel Nistelrode
W. v. Zuylen Zeeland
A. Janssen & Zn Uden
M.A_.J. Versantvoort Veghel
J. Megens Veghel
H. van der Heijden Mariaheide
Comb.v.Boxtel-v.Ras Veghel
W. van Dijk Herpen
W. van Dijk Herpen
G. van Kessel Nistelrode
W. v. Zuylen Zeeland
Comb Versteegde & Va Boekel
G. van Kessel Nistelrode
W. van Dijk Herpen
J. Megens Veghel
Comb Versteegde & Va Boekel
W. v. Zuylen Zeeland
W. van Dijk Herpen
Rowdy Hoevenaars Uden
R. van der Pas Veghel
W. van Dijk Herpen
H. van der Heijden Mariaheide
J. Megens Veghel
H. van Erp Herpen
J. Megens Veghel
G. van Kessel Nistelrode
W. v. Zuylen Zeeland
W. van Dijk Herpen
W. v. Zuylen Zeeland
J. Megens Veghel
W. van Dijk Herpen
Comb.v.Boxtel-v.Ras Veghel
Hans van den Berg Uden
Comb. Hermens-Vogels Uden
H. van Erp Herpen
J. Kuijpers Uden
W. van Dijk Herpen
A. Janssen & Zn Uden
A. Janssen & Zn Uden
J. Kuijpers Uden
Comb.v.Boxtel-v.Ras Veghel
P. van Bommel Boekel
Hans Versteegde Uden
W. v. Zuylen Zeeland
Comb.v.Boxtel-v.Ras Veghel
W. v. Zuylen Zeeland
Comb.v.Boxtel-v.Ras Veghel
M. Biemans Volkel
Comb.v.Boxtel-v.Ras Veghel
A. Hoevenaars & Zn Uden

VER.LIDNR

2167.
2167.
2167.
2167.
2167.
2135.
2167.
2167.
2167.
2167.

2167.
2167.
2151.
2151.
2151.
2151.
2167.
2151.
2151.
2151.

2167.
2167.
2151.
2167.
2151.
2167.
2167.
2151.
2167.
2167.

2151.
2167.
2151.
2151.
2167.
2167.
2151.
2151.
2137.
2167.

2151.
2151.
2151.
2167.
2167.
2167.
2167.
2135.
2135.
2151.

2151.
2151.
2151.
2135.
2167.
2151.
2151.
2135.
2151.
2167.

2135.
2167.
2167.
2137.
2167.
2151.
2151.
2135.
2151.
2167.

2135.
2167.
2151.
2151.
2137.
2151.
2135.
2151.
2151.
2151.

2167.
2151.
2151.
2151.
2167.
2151.
2167.
2151.
2167.
2151.

0488
9061
0607
0488
0488
0006
0798
0798
9061
0607

9061
0607
9096
1483
1327
1327
0488
9096
1092
9193

0488
9061
0925
0551
0097
0046
9061
0316
0607
0607

1092
0798
9096
1092
0607
9061
1483
1483
0001
0551

1483
1327
9096
0046
0607
0551
9061
0006
0006
1483

1327
9266
1483
0006
0607
9266
1327
0006
0852
0798

0006
0551
0607
0001
0607
1483
1327
0006
1327
0607

0006
9061
0046
9177
0001
0097
0006
9096
9096
0097

9061
1319
0316
1327
9061
1327
9061
1238
9061
9193

RINGNUMM

7-1427713
7-1427507
7-1427615
7-1427682V
7-1427664
7-4047601
7-4047583
7-4047587
7-1427486
7-1427610

7-1427499
7-1427600
7-4046265V
7-1422346V
7-1422624V
7-1422611V
7-1427709
7-4046263V
7-3732469
7-4046598

7-1427710
7-1427500
7-1422765
7-1427791V
7-1422089
7-1427668
7-1427481
7-1421662
7-1427587
7-1427597

7-4045980
7-1427573
7-4046335V
7-4045955
7-1427616
7-1427472
7-1422355V
7-1422353V
7-1428406
7-1427797V

7-1422342V
7-1422629V
7-4046323V
7-1427667
7-1427593
7-1427803
7-1427506
7-4047644
7-4047619
7-1422387V

7-1422613V
7-3700456
7-1422369V
7-4047647
7-1427586
7-3700452
7-1422643V
7-4047608
7-4046561
7-4047581

7-4047650
7-1427813V
7-1427606
7-1428388
7-1427607
7-1422381V
7-1422635V
7-4047609
7-1422649V
7-1427594

7-4047649
7-1427483
7-4046224
7-1421204
7-1428407
7-1422072
7-1403663
7-4046262V
7-1422155V
7-1422091

7-1427510
7-1422413
7-1421661
7-1422625V
7-1427484
7-1422618V
7-1427501
7-4046184V
7-1427494
7-4046550

Pagina 1

AD/PR  GET
8/5 4
18713 11
19713 17
8/ 2
8/ 7
23/10 7
6/4 6
6/ 4
18/ 17
19/ 16
18/ 18
19/ 18
20/9 8
12/7 10
16712 7
16/ 8
8/ 6
20/ 7
8/3 3
9/2 6
8/ 5
18/ 7
49/1 31
1174 6
8/4 6
2/2 2
18/ 3
10/5 6
19/ 15
19/ 3
8/ 1
6/ 1
20/ 4
8/ 4
19/ 5
18/ 1
12/ 8
12/ 4
17/3 15
11/ 9
12/ 9
16/ 10
20/ 2
2/ 1
19/ 11
11/ 5
18/ 15
23/ 19
23/ 11
12/ 12
16/ 1
12/3 11
12/ 11
23/ 17
19/ 1
12/ 3
16/ 16
23/ 13
2/2 2
6/ 3
23/ 3
11/ 11
19/ 8
17/ 6
19/ 12
12/ 3
16/ 9
23/ 6
16/ 15
19/ 10
23/ 14
18/ 8
6/1 2
a/1 3
17/ 11
8/ 5
23/ 23
20/ 1
20/ 15
8/ 1
18/ 14
10/3 9
10/ 4
16/ 5
18/ 12
16/ 4
18/ 9
10/2 2
18/ 2
9/ 8

AFSTAND

196,096
193,403
193,081
2
3
212,281
193,447
2
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206,210
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201,143
196,096
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MET 330 DUIVEN OP 22-07-2017 LOS 08.50 U. Z

ZUIV.TYD
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44 .
44 .
.22
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43.
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49.
52.
53.
53.
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52.
51.

49.
47.
56.
50.
53.
50.
49.
54.
49.
49.

54.
50.
55.
55.
51.
51.
59.
59.
04.
54.

59.
00.
57.
54.
53.
56.
54.
07.
07.
04.

06.
01.
05.
11.
59.
03.
08.
14.
06.
01.

15.
04.
04.
17.
05.
14.
17.
22.
17.
08.

23.
10.
16.
16.
25.
17.
26.
18.
19.
18.

13.
17.
22.
26.
16.
26.
16.
23.
18.
25.

56
32
40
27
47

26
33
48
43

56
48
59
00
26
28
44
22
01
58

12
37
29
37
22
26
20
24
28
34

36
33
45
31
06
59
14
15
42
44

18
40
48
31
10
17
56
14
15
46

25
25
40
44
04
13
46
22
43
47

23
56
03
49
06
59
27
08
51
43

10
58
38
54
37
22
34
50
05
58

55
25
29
20
38
28
55
01
56
19

MET/MIN

1767,442
1749,478
1728,845
1713,141
1708,166
1706,899
1705,378
1703,625
1699,265
1697,683

1697,276
1696,440
1680,287
1673,437
1670,542
1670,091
1665,370
1661,135
1648,616
1646,109

1644,882
1644,130
1634,682
1633,122
1630,447
1628,250
1620,481
1617,251
1615,982
1614,630

1614,438
1604,701
1603,232
1602, 649
1594,189
1585,281
1579,780
1579,576
1579,572
1579,227

1578,966
1578,071
1577,515
1574,854
1567,442
1559,845
1547,853
1546,864
1546,676
1514,921

1511,558
1507,218
1504,872
1497,751
1495,797
1486,854
1485,961
1470,432
1468, 365
1467,914

1460,149
1459,858
1440,197
1439,407
1429,004
1408,175
1398,457
1395,363
1394,674
1391,751

1385,950
1371,819
1370,651
1368,150
1367,259
1364,914
1355,852
1354,578
1352,307
1350,254

1343,703
1332,629
1319,416
1318,996
1318,810
1317,872
1316,267
1306,095
1298,446
1292,652

RAYPNT

2000,0
1984,1
1968,2
1952,3
1936,4
1920,5
1904,5
1888,6
1872,7
1856,8

1840,9
1825,0
1809,1
1793,2
1777,3
1761,4
1745,5
1729,5
1713,6
1697,7

1681,8
1665,9
1650,0
1634,1
1618,2
1602,3
1586,4
1570,5
1554,5
1538,6

1522,7
1506,8
1490,9
1475,0
1459,1
1443,2
1427,3
1411,4
1395,5
1379,5

1363,6
1347,7
1331,8
1315,9
1300,0
1284,1
1268,2
1252,3
1236,4
1220,5

1204,5
1188,6
1172,7
1156,8
1140,9
1125,0
1109,1
1093,2
1077,3
1061,4

1045,5
1029,5
1013,6
997,7
981,8
965,9
950,0
934,1
918,2
902,3

886,4
870,5
854,5
838,6
822,7
806,8
790,9
775,0
759,1
743,2

727,3
711,4
695,5
679,5
663,6
647,7
631,8
615,9
600,0
584,1

BEDRAG



UITSLAG CC UDEN RAYON 1 J29 CHIMAY

RPL VIg

91 93
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228
233
237
240
241
242
243
246
247

Recapitulatie RAYON
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VER. DUl
VEN
2135 23
2137 17
2140 19
2151 191
2167 80
Tot. 330
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

NOOR R

MET 330 DUIVEN OP 22-07-2017 LOS 08.50 U. Z

NAAM PLAATS VER.LIDNR RINGNUMM AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN
Hans Versteegde Uden 2151.0316 7-1421666 10/ 5 3 11.26.35 1284,870
Comb.v.Boxtel-v.Ras Veghel 2167.9061 7-1427491 18/ 16 13 11.24.59 1247,763
Hans Versteegde Uden 2151.0316 7-1421664 10/ 10 4 11.34.24 1223,782
Comb Versteegde & Va Boekel 2151.9266 7-3700444 12/ 10 3 11.33.24 1212,218
A. Janssen & Zn Uden 2151.9096 7-4046303V 20/ 5 7 11.36.22 1211,820
Hans Versteegde Uden 2151.0316 7-4046767 10/ 3 5 11.36.41 1207,019
J. Megens Veghel 2167.0607 7-1427584 19/ 7 12 11.30.27 1203,251
M. Biemans Volkel 2151.1238 7-1430946 10/ 3 2 11.37.03 1196,374
W. v. Zuylen Zeeland 2151.1327 7-1422623V 16/ 2 10 11.42.38 1194,462
J. Kuijpers Uden 2151.0097 7-1422087 8/ 3 4 11.39.59 1183,309
W. v. Zuylen Zeeland 2151.1327 7-1422619V 16/ 14 11 11.46.25 1168,847
W. van Dijk Herpen 2135.0006 7-4047634 23/ 1 10 11.52.28 1163,398
W. v. Zuylen Zeeland 2151.1327 7-1422614V 16/ 11 12 11.47.41 1160,515
P. van Bommel Boekel 2151.1319 7-1422494 10/ 3 2 11.43.03 1135,231
J. van Meel Uden 2151.0127 7-1420984V 11/1 7 200,956 11.47.02 1135,132
J. Megens Veghel 2167.0607 7-1427581 19/ 19 13 11.41.08 1128,142
P. van Bommel Boekel 2151.1319 7-1422465 10/ 6 3 11.44.19 1126,982
A. Janssen & Zn Uden 2151.9096 7-4046299V 20/ 19 8 11.49.52 1120,866
Rowdy Hoevenaars Uden 2151.0852 7-3740344 2/ 1 2 11.53.01 1096,921
A. Janssen & Zn Uden 2151.9096 7-1422153V 20/ 20 9 11.54.12 1094,497
A. Janssen & Zn Uden 2151.9096 7-4046331V 20/ 12 10 11.54.18 1093,903
Ron Bergmans Zeeland 2151.0925 7-1422745 49/ 25 2 11.59.05 1093,507
P. van Bommel Boekel 2151.1319 7-1422462 10/ 1 4 11.50.01 1091,297
Comb. Hermens-Vogels Uden 2151.9177 7-1421216 4/ 4 2 11.54.53 1087,071
J. Kuijpers Uden 2151.0097 7-1422096 8/ 8 5 11.55.29 1084,425
A. Janssen & Zn Uden 2151.9096 7-4046294V 20/ 17 11 11.56.09 1083,032
L. van der Schilt Uden 2151.1211 7-1421120V 4/ 2 200,644 11.55.20 1082,581
L. van der Schilt Uden 2151.1211 7-1421152V 4/ 4 2 11.59.14 1060,270
1 CC UDEN J29 Chimay 22-07-2017

UITS ---POELE 1:4-——--——-—————— = —— 1:10- --1:25- HW SP1 SP2 SP3 S2 S3 5S4 A B

10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50

Prijsverdeling J29 Chimay 22-07-2017

Poule
21 Resv B

23 Resv D

J26 Jackpot
J27 Jackpot
J28 Jackpot
J29 Jackpot

Gezet Gewonnen op plaatscijfers:

J26 Poedeljackpot
J27 Poedeljackpot
J28 Poedeljackpot
J29 Poedeljackpot

24 13 18 33 43 74 78
over: 2.40
31 13 18 33 43 78 79
over: 3.10
84,96 (vorig bedrag) + 6,48 =
91,44 (vorig bedrag) + 5,58 =
97,02 (vorig bedrag) + 3,15 =
0,00 (vorig bedrag) + 2,16 =
0,00 (vorig bedrag) + 3,
3,78 (vorig bedrag) + 2,
6,30 (vorig bedrag) + 2,
9,00 (vorig bedrag) + 2,

79

24

24
10

240

95 108 110

95 105 108 110

91,44
97,02
100,17
2,16

78
52
70
79

niet gewonnen blijft staan
niet gewonnen blijft staan
winnaar 2151.9177 Comb. Hermens-Vogels prijs 40
niet gewonnen blijft staan

3,78 niet gewonnen blijft staan
6,30 niet gewonnen blijft staan
9,00 niet gewonnen blijft staan
11,79 winnaar 2151.9096 A. Janssen & Zn prijs 110

RAYPNT

568,2
552,3
536,4
520,5
504,5
488,6
472,7
456,8
440,9
425,0

409,1
393,2
377,3
361,4
345,5
329,5
313,6
297,7
281,8
265,9

31

31
10

310

BEDRAG



STAND VITESSE JONG ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 1 CC UDEN
KAMP 10ENSCHAP
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STAND VITESSE JONG DUIFKAMP. RAYON 1 CC UDEN

3 v.d. 4 vluchten tellen

e
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lidnummer

2167.9061
2167.0607
2151.9096
2151.1327
2167.0798
2167.0488
2151.1483
2167.0551
2135.0006
2151.9177

2151.1211
2151.9266
2151.1238
2151.0046
2137.0001
2151.9193
2151.1092
2151.0852
2167.0046
2151.0941

2151.0316
2151.0127
2151.1319
2151.0306
2151.0097
2167.0917
2151.9274
2151.9169
2151.0925
2151.1581

Lidnummer
2167.9061
2167.9061
2167.0798
2151.9096
2167.9061
2167.0607
2167.9061
2167.9061
2167.0607
2151.1327

2167.9061
2167.0607
2151.1327
2167.0551
2151.1327
2167.0488
2167.0551
2167.0607
2167.0798
2151.9096

2167.0488
2167.0551
2167.0488
2151.1483
2151.1483
2151.9096
2151.1327
2167.9061
2151.1327
2167.0607

ONAANGEWEZEN
Naam

Comb.v.Boxtel-v.Ras
J. Megens

A. Janssen & Zn

W. v. Zuylen

R. van der Pas
Fikret Baris

G. van Kessel

H. van der Heijden
W. van Dijk

Comb. Hermens-Vogels

L. van der Schilt
Comb Versteegde & Va
M. Biemans

Hans van den Berg

H. van Erp

A. Hoevenaars & Zn
H. Korewijk

Rowdy Hoevenaars
M.A.J. Versantvoort
Marc van den Berg

Hans Versteegde
J. van Meel

P. van Bommel

C. Weterings

J. Kuijpers

E. Sari

V.d. Berg & Kremers
W. v.d. Acker & Zn
Ron Bergmans

Th. Dekkers

Naam
Comb.v.Boxtel-v.
Comb.v.Boxtel-v.
R. van der Pas
A. Janssen & Zn
Comb.v.Boxtel-v.
J. Megens
Comb.v.Boxtel-v.
Comb.v.Boxtel-v.
J. Megens

W. v. Zuylen

Ras
Ras

Ras

Ras
Ras

Comb.v.Boxtel-v.Ras
J. Megens

W. v. Zuylen

H. van der Heijden
W. v. Zuylen

Fikret Baris

H. van der Heijden
J. Megens

R. van der Pas

A. Janssen & Zn

Fikret Baris

H. van der Heijden
Fikret Baris

G. van Kessel

G. van Kessel

A. Janssen & Zn

W. v. Zuylen
Comb.v.Boxtel-v.Ras
W. v. Zuylen

J. Megens

Woonplaats Totpnt

Veghel 21958.9
Veghel 21144 .4
Uden 21123.5
Zeeland 19974.7
Veghel 19931.7
Veghel 18835.4
Nistelrode 18782.3
Mariaheide 18309.5
Herpen 13262.5
Uden 13104.3
Uden 10749.7
Boekel 9962.8
Volkel 9897.0
Uden 8737.1
Herpen 8269.5
Uden 8223.7
Uden 7977.0
Uden 7307.7
Veghel 6758.9
Uden 6352.2
Uden 5283.0
Uden 5159.1
Boekel 4939.8
Uden 4649.5
Uden 4521.8
Veghel 3205.6
Uden 2965.4
Uden 2888.7
Zeeland 1650.0
Zeeland 1596.2

Woonplaats
Veghel
Veghel
Veghel
Uden
Veghel
Veghel
Veghel
Veghel
Veghel
Zeeland

Veghel
Veghel
Zeeland
Mariaheide
Zeeland
Veghel
Mariaheide
Veghel
Veghel
Uden

Veghel
Mariaheide
Veghel
Nistelrode
Nistelrode
Uden
Zeeland
Veghel
Zeeland
Veghel

KAMP 10ENSCHAP

PC

=
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26

Lidnummer

2167.
2167.
2167.
2151.
2151.
2167.
2167.
2151.
2135.
2151.

2151.
2151.
2151.
2167.
2151.
2167.
2151.
2151.
2151.
2151.

2151.
2137.
2151.
2151.
2151.
2151.

Ringnr
7-1427494
7-1427504
7-1427573
7-4046335
7-1427481
7-1427597
7-1427472
7-1427486
7-1427610
7-1422623

9061
0607
0551
1327
1211
0798
0488
1483
0006
0852

1092
0046
9096
0046
1238
0917
9266
9193
0097
1319

9177
0001
1637
0316
0306
0887

7-1427499
7-1427601
7-1422613
7-1427803
7-1422612
7-1427682
7-1427797
7-1427586
7-4047581
7-4046323

7-1427719
7-1427810
7-1427713
7-1422342
7-1422346
7-4046309
7-1422649
7-1427501
7-1422625
7-1427584

T
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AANGEWEZEN 3 V.D. 4 VLUCHTEN TELLEN

Naam

Comb.v._Boxtel-v.Ras
J. Megens

van der Heijden
v. Zuylen

van der Schilt
van der Pas
Fikret Baris

G. van Kessel

W. van Dijk

Rowdy Hoevenaars

H.
W.
L.
R.

H. Korewijk

Hans van den Berg

A. Janssen & Zn
M.A.J. Versantvoort
M. Biemans

E. Sari

Comb Versteegde & Va
A. Hoevenaars & Zn
J. Kuijpers

P. van Bommel

Comb. Hermens-Vogels
H. van Erp

Jacco v/d Dungen
Hans Versteegde

C. Weterings

Paul Bergmans

Punten
5480.
5126.
5089.
5077.
4983.
4854.
4786.
4749.
4589.
4543 .

4412.
4409.
4387.
4370.
4344.
4315.
4294.
4235.
4224.
4109.

4003.
3944.
3925.
3913.
3891.
3882.
3857.
3771.
3744.
3691.

BANWWOONNNO NORPOURNRRFE® NOOOUIUIOOOR

Woonplaats Totpnt

Veghel 9818.5
Veghel 8675.5
Mariaheide 7253.6
Zeeland 6895.9
Uden 6739.4
Veghel 6468.4
Veghel 6128.2
Nistelrode 5121.6
Herpen 4545 .9
Uden 4194.6
Uden 3897.0
Uden 3737.0
Uden 3656.8
Veghel 3275.3
Volkel 3054.8
Veghel 2725.7
Boekel 2571.6
Uden 2531.6
Uden 2096.8
Boekel 1934.0
Uden 1567.2
Herpen 839.3
Vorstenbos 824.8
Uden 813.4
Uden 414.5
Uden 369.7



STAND VITESSE JONG HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 1 CC UDEN
KAMPIOENSCHAP KEIZER 3 V.D. 4 VLUCHTEN TELLEN

29 2151.1581 Th. Dekkers Zeeland 1330.
30 2151.1637 Jacco v/d Dungen Vorstenbosch 1237.

PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt
1 2167.9061 Comb.v.Boxtel-v._.Ras Veghel 10572.1
2 2167.0607 J. Megens Veghel 9910.5
3 2167.0551 H. van der Heijden Mariaheide 9038.3
4 2151.1327 W. v. Zuylen Zeeland 8997.6
5 2167.0488 Fikret Baris Veghel 8753.9
6 2167.0798 R. van der Pas Veghel 8721.9
7 2151.1211 L. van der Schilt Uden 8379.6
8 2151.1483 G. van Kessel Nistelrode 7651.3
9 2151.9096 A. Janssen & Zn Uden 7324.5

10 2151.0852 Rowdy Hoevenaars Uden 5809.2

11 2135.0006 W. van Dijk Herpen 5768.7

12 2151.0046 Hans van den Berg Uden 5705.3

13 2151.1092 H. Korewijk Uden 5451.9

14 2151.9177 Comb. Hermens-Vogels Uden 5287.6

15 2167.0046 M.A.J. Versantvoort Veghel 5166.8

16 2151.9193 A. Hoevenaars & Zn Uden 5088.6

17 2151.1238 M. Biemans Volkel 4892.0

18 2151.9266 Comb Versteegde & Va Boekel 4566 .9

19 2167.0917 E. Sari Veghel 3512.1

20 2151.0097 J. Kuijpers Uden 3440.4

21 2151.1319 P. van Bommel Boekel 3309.6

22 2137.0001 H. van Erp Herpen 3091.1

23 2151.0316 Hans Versteegde Uden 2680.9

24 2151.0127 J. van Meel Uden 2331.1

25 2151.0941 Marc van den Berg Uden 1653.3

26 2151.9274 V.d. Berg & Kremers Uden 1642.4

27 2151.9169 W. v.d. Acker & Zn Uden 1576.3

28 2151.0306 C. Weterings Uden 1496.0

2
2



